MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 02 de julho de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

                                               Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação nº 1956/2024, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos, foram encaminhadas intimações para a limpeza do terreno e da

calçada referente ao imóvel IC 08.002.001.00. Referente à limpeza do terreno adjacente

IC 08.032.059.99 foram aplicadas multas por falta de limpeza do terreno e da área

destinada ao passeio público.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 22103/2024